
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 874 del 11/11/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA TELEMATICA EX ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI (12 LOTTI) PER LE ESIGENZE
DELLE UU.OO.CC. DELL’AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA – AGGIUDICAZIONE
EX ART. 1 COM. 2 LETT. A) DEL D. LGS. 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 E S.M.I.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 11/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  TELEMATICA  EX  ART.  58  DEL  D.  LGS.  50/2016  E  S.M.I.  PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI (12 LOTTI)
PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.CC. DELL’AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA –
AGGIUDICAZIONE EX ART.  1  COM.  2  LETT.  A)  DEL D.  LGS.  76/2020  CONVERTITO  IN  L.
120/2020 E S.M.I.

Il Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che:
- in data 05/07/2022 (prot. n. 20539 – agli atti) la UOC Farmacia Ospedaliera ha inoltrato al

Servizio  scrivente  l’elenco riepilogativo  dei  “DISPOSITIVI  MEDICI VARI”,  fornendone la
descrizione ed il fabbisogno annuo; 

- in  data  24/08/2022,  è  stato  pubblicato  sulla  piattaforma  SIAPS  l’avviso  relativo  alla
consultazione preliminare di mercato estesa a tutti gli Operatori Economici di cui all’art. 45 del
D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, per acquisire la disponibilità alla fornitura di che trattasi, fissando il
termine di presentazione della candidatura per le ore 12:00 del giorno 29/08/2022;

- entro il termine prefissato per la scadenza delle suddette candidature, hanno presentato istanza le
seguenti Ditte:

- ALEA S.R.L. MEDICAL & DIAGNOSTICS SOLUTIONS,
- MED CONSULTING SRL,
- TELEFLEX MEDICAL SRL
- CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.
- INNOVAMEDICA
- Fe.Ma Srl
- Medival S.r.l.
- Coloplast
- Essity Italy S.p.a.
- SVAS BIOSANA S.p.A.
- FIAB
- MEGAPHARMA OSPEDALIERA S.R.L.
- SCOGNAMIGLIO srl
- AMBU SRL
- KALTEK SRL
- CERACARTA S.P.A.
- A.M.G. Medical s.r.l.

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- A.T.M. Service S.r.l.
- HOLLISTER SPA.

- in data 31/08/2022, giusta risultanze del verbale n. 1 (agli atti), sono state ammesse alla fase
successiva di gara le Ditte ALEA S.R.L. MEDICAL & DIAGNOSTICS SOLUTIONS, MED
CONSULTING  SRL,  SVAS  BIOSANA S.p.A.,  mentre  per  le  restanti  è  stata  attivata  la
procedura di soccorso istruttorio;

- con verbale  n.  2 del  16/09/2022 (agli  atti),  giusta  risultanze ivi  esposte,  e  qui  richiamate e
trascritte, sono state ammesse anche le rimanenti Ditte alla fase successiva di gara, in virtù della
regolarizzazione della documentazione di gara;

- in  data  29/09/2022,  le  suindicate  Ditte  sono  state  invitate,  a  mezzo  piattaforma  SIAPS,  a
presentare offerta per la fornitura in questione, prefissando all’uopo il termine del 12/10/2022;

- entro  il  termine  prefissato,  sono  pervenute  telematicamente  le  offerte  delle  Ditte
INNOVAMEDICA,  SCOGNAMIGLIO  srl, Coloplast,  Medival  S.r.l.,  HOLLISTER  SPA e
TELEFLEX MEDICAL SRL (allegato n. 1), risultando non offerti i Lotti n. 6-8-10-12;

- successivamente si è proceduto all’apertura della documentazione tecnica collocata a sistema e,
con precipuo riguardo alla Ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, essendo risultato che la stessa,
per i Lotti offerti (recte: nn. 1-2-3-7-9), ha incluso l’offerta economica nella busta contenente
l’offerta tecnica, è stata esclusa dalla procedura;

- al fine di garantire la regolarità dell’istruttoria riferita alla procedura di che trattasi,  in data
12/10/2022 la Farmacia Ospedaliera ha poi valutato le suddette offerte rispetto alle specifiche
tecniche prefissate (allegato n. 2), con le seguenti risultanze:

- Lotto 1
Ditta SCOGNAMIGLIO srl – offerta conforme;

- Lotto 4 
Ditta Medival S.r.l. – “il prodotto non è conforme alle specifiche in quanto non presenta
sistema di aggancio per tubi endotrocheali”;

- Lotto 5
Ditta INNOVAMEDICA - offerta conforme;

- Lotto 7
Ditta Coloplast – offerta conforme;
Ditta  HOLLISTER SPA – offerta  non conforme in  quanto  “il  prodotto  offerto  è  in
silicone, il materiale richiesto in capitolato è in lattice”;

- Lotto 9
Ditta HOLLISTER SPA - offerta conforme;

- Lotto 11
Ditta Coloplast - offerta conforme;

- sulla base di tali risultanze, pubblicate sulla piattaforma SIAPS, si è proceduto alla successiva
apertura telematica dell’offerta economica presentata dalle Ditte ammesse con visualizzazione
delle relative quotazioni (allegato n. 3); 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente; 

Ritenuto pertanto di
- affidare, ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i., la fornitura annua

in questione per l’importo complessivo di € 44.850,00 Iva esclusa alle Ditte di seguito indicate:
- Lotto  1  –  Sistema  di  drenaggio  toracico  pleurico  sterile  monouso  a  tre  camere  -

Fabbisogno  annuale:  n.  300 -  Ditta  SCOGNAMIGLIO srl  -  Importo  complessivo  €
5.958,90 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 19,863 IVA esclusa al 22%);

- Lotto  5  -  Kit  per  PEG  con  tecnica  pull  in  poliuretano  con  bumper  collassabile  -
Fabbisogno annuale: n. 100 - Ditta INNOVAMEDICA - Importo complessivo € 7.600,00
IVA esclusa al 4% (importo unitario € 76,00 IVA esclusa al 4%);

- Lotto 7 - Sistema per l’incontinenza urinaria maschile in lattice - Fabbisogno annuale: n.
600 -  Ditta Coloplast  -  Importo complessivo € 845,64 IVA esclusa al  22% (importo
unitario € 1,4094 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 9 - Sacca per la raccolta delle urine in PVC trasparente, extraforte, da 2000 cc -
Fabbisogno annuale:  n.  160.000 -  Ditta  HOLLISTER SPA -  Importo  complessivo  €
38.400,00 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 0,24 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 11 - Pasta protettiva dermatologica all’ossido di zinco - Fabbisogno annuale: n.
300 
Ditta Coloplast - Importo complessivo € 1.576,80 IVA esclusa al 22% (importo unitario
€ 5,256 IVA esclusa al 22%);

Visti 

- gli artt. 31, 36 c. 2 lett.a), 45, 58 e 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i.;
- l’art. 1 com. 2 lett. a) della L. 120/2020 e s.m.i.;

Preso atto
- della  mancata  aggiudicazione  dei  Lotti  n.  2-3-4-6-8-10-12,  attese  le  circostanze  espresse  in

narrativa,  qui  richiamate  e  trascritte,  restando  ferma  l’esigenza  di  procedere  ad  un  nuovo
interpello, come già evidenziato per le vie brevi dalla UOC Farmacia Ospedaliera;

Attestata la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE
per i motivi espressi in premessa:
I. AFFIDARE, ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i., la fornitura

annua in questione per l’importo complessivo di € 44.850,00 Iva esclusa alle Ditte di seguito
indicate:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Lotto  1  –  Sistema  di  drenaggio  toracico  pleurico  sterile  monouso  a  tre  camere  -
Fabbisogno  annuale:  n.  300 -  Ditta  SCOGNAMIGLIO srl  -  Importo  complessivo  €
5.958,90 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 19,863 IVA esclusa al 22%);

- Lotto  5  -  Kit  per  PEG  con  tecnica  pull  in  poliuretano  con  bumper  collassabile  -
Fabbisogno annuale: n. 100 - Ditta INNOVAMEDICA - Importo complessivo € 7.600,00
IVA esclusa al 4% (importo unitario € 76,00 IVA esclusa al 4%);

- Lotto 7 - Sistema per l’incontinenza urinaria maschile in lattice - Fabbisogno annuale: n.
600 -  Ditta Coloplast  -  Importo complessivo € 845,64 IVA esclusa al  22% (importo
unitario € 1,4094 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 9 - Sacca per la raccolta delle urine in PVC trasparente, extraforte, da 2000 cc -
Fabbisogno annuale:  n.  160.000 -  Ditta  HOLLISTER SPA -  Importo  complessivo  €
38.400,00 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 0,24 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 11 - Pasta protettiva dermatologica all’ossido di zinco - Fabbisogno annuale: n.
300 
Ditta Coloplast - Importo complessivo € 1.576,80 IVA esclusa al 22% (importo unitario
€ 5,256 IVA esclusa al 22%);

II. PRENDERE ATTO CHE non può procedersi alla relativa aggiudicazione dei Lotti n. 2-3-4-6-8-
10-12,  attese  le  circostanze  espresse  in  narrativa,  qui  richiamate  e  trascritte,  restando  ferma
l’esigenza di addivenire ad un nuovo interpello, come già evidenziato per le vie brevi dalla UOC
Farmacia Ospedaliera;

III. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 64.977,24 IVA inclusa al 4% e al 22%, sul
conto economico 5010107010 “Dispositivi medici” come di seguito suddiviso:

- € 10.829,54 Iva inclusa al 4% e al 22% pari a 2/12 dell’importo complessivo sul
bilancio 2022,

- € 54.147,70 Iva inclusa al 4% e al 22% pari a 10/12 dell’importo complessivo sul
bilancio 2023;

IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V. DI PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VI. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditta aggiudicatarie SCOGNAMIGLIO srl,
INNOVAMEDICA, Coloplast e HOLLISTER SPA;

VII. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera. 

Il funzionario estensore
Dott. Antonio Grieco 

         Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco

    Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore    
    Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotti riportati:

     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico   _______________________

    Il Direttore Amministrativo   Dr.ssa Amalia Carrara __________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto:

I. AFFIDARE, ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs.  n. 50/2016 e s.m.i., la fornitura
annua in questione per l’importo complessivo di € 44.850,00 Iva esclusa alle Ditte di seguito
indicate:

- Lotto  1  –  Sistema  di  drenaggio  toracico  pleurico  sterile  monouso  a  tre  camere  -
Fabbisogno  annuale:  n.  300 -  Ditta  SCOGNAMIGLIO srl  -  Importo  complessivo  €
5.958,90 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 19,863 IVA esclusa al 22%);

- Lotto  5  -  Kit  per  PEG  con  tecnica  pull  in  poliuretano  con  bumper  collassabile  -
Fabbisogno annuale: n. 100 - Ditta INNOVAMEDICA - Importo complessivo € 7.600,00
IVA esclusa al 4% (importo unitario € 76,00 IVA esclusa al 4%);

- Lotto 7 - Sistema per l’incontinenza urinaria maschile in lattice - Fabbisogno annuale: n.
600 -  Ditta Coloplast  -  Importo complessivo € 845,64 IVA esclusa al  22% (importo
unitario € 1,4094 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 9 - Sacca per la raccolta delle urine in PVC trasparente, extraforte, da 2000 cc -
Fabbisogno annuale:  n.  160.000 -  Ditta  HOLLISTER SPA -  Importo  complessivo  €
38.400,00 IVA esclusa al 22% (importo unitario € 0,24 IVA esclusa al 22%);

- Lotto 11 - Pasta protettiva dermatologica all’ossido di zinco - Fabbisogno annuale: n.
300 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ditta Coloplast - Importo complessivo € 1.576,80 IVA esclusa al 22% (importo unitario
€ 5,256 IVA esclusa al 22%);

II. PRENDERE ATTO CHE non può procedersi alla relativa aggiudicazione dei Lotti n. 2-3-4-6-8-
10-12,  attese  le  circostanze  espresse  in  narrativa,  qui  richiamate  e  trascritte,  restando  ferma
l’esigenza di addivenire ad un nuovo interpello, come già evidenziato dalle vie brevi dalla UOC
Farmacia Ospedaliera;

III. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 64.977,24 IVA inclusa al 4% e al 22%, sul
conto economico 5010107010 “Dispositivi medici” come di seguito suddiviso:

- € 10.829,54 Iva inclusa al 4% e al 22% pari a 2/12 dell’importo complessivo sul
bilancio 2022,

- € 54.147,70 Iva inclusa al 4% e al 22% pari a 10/12 dell’importo complessivo sul
bilancio 2023;

IV. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V. DI PREVEDERE altresì apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VI. DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditta aggiudicatarie SCOGNAMIGLIO srl,
INNOVAMEDICA, Coloplast e HOLLISTER SPA;

VII. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera. 

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa             

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1



Allegato 2















Allegato 3





















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA TELEMATICA EX ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI (12 LOTTI) PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.CC.
DELL’AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA – AGGIUDICAZIONE EX ART. 1 COM. 2 LETT. A) DEL D.
LGS. 76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 E S.M.I.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€10.829,54

03/11/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€54.147,70

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




